Testes....

AHPB-not. PI, Pau; quintum lib. com.; 1683-89; fol. 62v.

1688, septiembre, 10. 607

Nº 93.

Dicto die Barcinonae

Apocha firmata per Salvadorum Spasa, sculptorem civem Barcinonae, honorabile Ludovico Paulo Sentis, sartori civi Barcinonae, annoque presenti et currenti administratori, una cum Joanne Maura etiam sartore cive Barcinonae, nomine defuncti causae piaae institutae et fundatae per domnam Beatricem Vila y de Guimerá his presenti de quinque libris barcinonensibus habitis et receptis numerando realiter et de facto in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia a manibus tamen dicti Ludovici Pauli Sentis. Et cedunt dicto confitenti ad complementum pretii facti retabuli facti per eum in capella dictae causae piaae quae constructa est in ecclesia parrochiali Beatae Mariae de Mari.

Et ideo...

AHPB-not. PI, Pau; man..28; 1688; fol. 274..

1684, septiembre, 28.

Nº 94

Die jovis XXVIII, mensis septembris anno a Nativitate Domini MDCLXXXIIII..

Apoca facta et firmata per Salvatorum Espasa, sculptorem civem Barcinonae Magnifico Magino Mercader, natu minori, mercatori civi Barcinonae, absenti, de quinque libris et decem solidis Barcinonae, receptis in pecunia numerata, realiter et de facto ad suas omnimodas voluntates, per la guarnició de fusta de alba li ha fet per un quadro de Nostra Señora ab son Fill a la falda.

Et ideo renunciando...

AHPB-not. NAVES, Juan; 1684; sin foliar.

1684, septiembre, 29. 609

Nº 95

Die veneris XXVIII mensis septembris, anno a Nativitate Domini MDCLXXXVIII.

Apoca facta et firmata per Joannem Garau, pictorem, civem Barcinonae Magnifico Magino Mercader, natu minori, mercatori, civi Barcinonae, absentis de decem novem libris et quinque solidis Barcinonae, receptis in pecunia numerata, realiter et de facto, ad suas omnimodas voluntates, per un quadro li ha pintat de la figura de Nostra Señora ab son Fill a la falda, de quatre palms de amplaria y sinch palms de alçada.

Et ideo....

AHPB-not. NAVES, Juan; 1684; sin foliar.

1687, enero, 12.

Nº 96

Dicto die

Ego Franciscus Vinyals, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis dominis priori discretis et officialibus convocationis secretae venerabilis congregationis Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors, presentis civitatis Barcinonae, nempe vobis reverendo doctori Francisco Garrigo presbitero alteri ex discretis dictae venerabilis congregationis presenti, ceteris vero absentibus etc. notario tamen quod in pecunia numerata realiter et de facto in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia dedistis et exsolvistis mihi meque a vobis habuisse et recepisse fateor per manus vestri dicti dominis Francisci Garrigo exsolventis ex pecuniis dictae congregationis centum libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum tercentarum et quinquaginta librarum pro quibus sine quorum praetio fuit inter me et vos conventu deaurare retabulum capellae Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors constructa in ecclesia monasterii et conventus Beatae Virginis Mariae del Bon Succés, pro ut de conventionem sive del ajust constat instrumento altero penes notarium infrascriptum die presenti ac paulo ante instrumento recepto.

Et ideo...

Nº 97

Dicto die

Ego Franciscus Vinyals, deaurator civis Barcinonae, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis dominis priori et discretis ac officialibus convocationis secretae venerabilis congregationis Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors, presentis civitatis Barcinonae, licet absentibus, etc. notarii tamen etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis habuisse et recepisse fateor quinquaginta libras barcinonensas et sunt ad bonum computum illarum tercentarum et quinquaginta librarum pro quibus sive quarum valore fuit inter me et vos conventum deaurare retabulum capellae Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors, constructae in ecclesiae monasterii et conventus Beatae Virginis Mariae del Bon Succés, pro ut et conventionem sive del ajust constat instrumento altero penes notarium infrascriptum die duodecima mensis januarii prope lapsi recepto.

Modus vero solutionis dictarum quinquaginta librarum barcinonensium talis fuit et est quoniam illas habui et recepi a vobis numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates per manus reverendi doctoris Francisci Garrigo, presbiteri sacristeque majoris ecclesiae seu Capellae Beatae Virginis Mariae del palau de la comptessa presentis civitatis alterius ex discretis dictae venerabilis congregationis ex solventis ex pecuniis eiusdem congregationis .

Et ideo renuntiando...

Nº 98

Die XV mensis martii anno a Nativitate Domini
MDC LXXXVII.

Ego Franciscus Vinyals, deaurator civis Barcinonae, gratis etc confiteor et in veritate recognosco vobis dominis Priori et discretis ac officialibus convocationis secretae venerabilis congregationis Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors, presentis civitatis Barcinonae, licet absentibus et notarii tamen etc. quodmodo infrascripto dedistis et ^{ex} solvistis mihi meque a vobis habuisse et recepisse fateor quinquaginta libras monetae Barcinonae quae sunt ad complementum ducentarum librarum et dictarum ad bonum compotum illarum tercentarum et quinquaginta librarum pro quibus sive quarum valore fuit inter me et vos conventum deaurare retabulum capellae Beatissimae Virginis Mariae de las Dolors, constructae in ecclesiae monasterii et conventus Beatissimae Virginis Mariae del Bon Succés, pro ut de conventionem sive del ajust constat instrumento altero penes notarium infrascriptum die duodecima mensis januarii prope lapsi recepto et dicitur ad complementum cum restantes centum et quinquaginta libras jam habuerim et receperim a vobis pro ut apparet duabus apochis apud notarium infrascriptum firmatis una videlicet de centum libris die 26 mensis januarii et altera de quinquaginta libris die 27 mensis februarii omnium proxime praeteritorum et currentis anni millesimi sexcentesimo octuagesimo septimi.